
Bydgoszcz dnia 17.12.2020 r. 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych do stołówki Szkoły 
Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy" (przetarg nieograniczony, nr sprawy SP-65.KUCH./1/2020) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję  że, po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień  publicznych (dalej uPzp — teks jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) wybiera jako 
najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena", „termin 
płatności faktury") w zakresie: 

Pakietu!, ofertę  nr 12 złożoną  przez Spółdzielnia Mleczarska „MLEKO WITA" 
ul. Lodowa 122 18-200 Wysokie Mazowieckie 
Za cenę  Pakiet 1: 14839,30 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu H „ofertę  nr 4 złożoną  przez ABER Sp. z o.o. ul. Przemysłowa8, 85-758 
Bydgoszcz 
Za cenę  Pakiet II: 16755,19 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakiet HI ofertę  nr 13 złożoną  przez NOWALIJKA Jarosław Gackowski 85-426 Bydgoszcz 
ul. Bronikowskiego 27. 
Za cenę  Pakiet HI: 29408,50 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu IV ofertę  nr 6 złożoną  przez GUCIU PHU Zaneta Kubiak 85-793 Bydgoszcz 
ul. Piłsudskiego 5 
Za cenę  Pakiet IV: 2035,00 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu V ofertę  nr 11 złożoną  przez GMINNA SPÓŁDZIELNIA „Samopomoc Chłopska" 
ul. Dworcowa 8, 86-120 Pruszcz 
Za cenę  Pakiet V: 1520,80 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu VI ofertę  nr 11 złożoną  przez GMINNA SPÓŁDZIELNIA „Samopomoc Chłopska" 
ul. Dworcowa 8, 86-120 Pruszcz 
Za cenę  Pakiet VI: 77665,35 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu VII, ofertę  nr 1 złożoną  przez ALASKA Dariusz Gaca ul. Dworcowa 14, 86-011 
WTELNO 
Za cenę  Pakiet VII: 11891,90 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu VIII, ofertę  nr 4 złożoną  przez ABER Sp. z o.o. ul. Przemysłowa8, 85-758 
Bydgoszcz 
Za cenę  Pakiet VIII: 25785,50 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 



Pakietu IX, ofertę  nr 9 złożoną  przez Ula Food Sp. z o.o. Sp. K. 83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Grunwaldzka 40 A 
Za cenę  Pakiet IX: 24404,21 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 
Pakietu X, ofertę  nr 8 złożoną  przez HURT DETAL Piotr Kopczyński ul. Sportowa 31 
86-010 Koronowo 
Za cenę  Pakiet X: 9405,00 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 
Pakietu XI, ofertę  nr 4 złożoną  przez ABER Sp. z o.o. Oddział  w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
Za cenę  Pakiet XI: 15673,76 zł. 
z 21 dniowym terminem płatności 
Pakietu XII ofertę  nr 3 złożoną  przez Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Roman 
Walkowslci i wspólnicy Sp. z o.o s.k. Lisi Ogon ul. Diamentowa 1486-065 Lochowo 
Za cenę  Pakiet )C11: 17.591,40 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt uPzp przedstawiamy punktację  przyznaną  ofertom w świetle obowiązujących 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

W zakresie pakietu I 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3 "Serwal 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. 
z o.o s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

16918,80 z1. 52,62 40 92,62 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 
85-758 Bydgoszcz 

17406,20 zł. 51,15 40 91,15 

12 „Spółdzielnia 
Mleczarska 
"MLEKOWITA"" 
ul. Lodowa 122 
18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

14839,30 zł. 60 40 100 



W zakresie pakietu II 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

19401,61 zł. 60 40 100 

7 PPH Polaris 
Małgorzata 
Gruszczyńska Nie spełnił  warunków specyfikacji oferty pakietu II 
ul. Żołnierska 2a (nie udzielił  odpowiedzi na wezwanie z dnia 11.12.2020r) 

62-800 Kalisz 

W zakresie pakietu III 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

2 "PHU ANMAR 
Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7a 
86-014 Sicienko" 

36046,50 zł. 48,95 40 88,95 

8 HURT DETAL 
Piotr Kopczyński 
ul. Sportowa 31 
86-010 Koronowo 

29800,00 zł. 59,21 40 99,21 

13 "NOWALIJKA 
Jarosław Gackowski 
ul. Bronikowslciego 
27 
85-426 Bydgoszcz" 

29408,50 zł. 60 40 100 

W zakresie pakietu IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

2 "PHU ANMAR 
Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7a 
86-014 Sicienko" 

3025,00 zł. 40,36 40 80,36 

3 "Serwal 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. 
z o.o s.k. Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Łochowo 

2255,00 zł. 54,14 40 94, 1 4 



6 GUCIU PHU 
żaneta Kubiak 
85-793 Bydgoszcz 
ul. Piłsudskiego 5 

2035,00 zł. 60 40 100 

7 PPR Polaris 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 2a 
62-800 Kalisz 

3135,00 z1. 38,94 40 78,94 

8 HURT DETAL 
Piotr Kopczyński 
ul. Sportowa 31 
86-010 Koronowo 

2475,00 zł. 49,33 40 89,33 

W zakresie pakietu V 

Nr Wykonawca Cena oferty Punkty w Punkty w Punktacja 
oferty kryterium 

cena 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

razem 

11 GMINNA 1520,80 zł. 60 40 100 
SPÓŁDZIELNIA 
„Samopomoc 
Chłopska" 
ul. Dworcowa 8, 
86-120 Pruszcz 

W zakresie pakietu VI 

Nr Wykonawca Cena oferty Punkty w Punkty w Punktacja 
oferty kryterium 

cena 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

razem 

11 GMINNA 77665,35 zł. 60 40 100 
SPÓŁDZIELNIA 
„Samopomoc 
Chłopska" ul. 
Dworcowa 8, 86-
120 Pruszcz 

W zakresie pakietu VII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

1 ALASKA Dariusz 
Gaca ul. Dworcowa 
14, 86-011 
WTELNO 

11891,90 zł. 60 40 100 



4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

12098,30 zł. 58,98 40 98,98 

5 UNIFREZE Sp. z o.o. 13027,65 zł  54,77 40 94,77 
Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

W zakresie pakietu VIII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

1 ALASKA Dariusz 
Gaca 
ul. Dworcowa 14, 
86-011 WTELNO 

26712,00 zł. 57,92 40 97,92 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

25785,50 zł. 60 40 100 

5 UNIFREZE Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

27648,00 zł. 55,96 40 95,96 

10 "Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
KM Białas Spółka 
Jawna 
ul. Smoleńska 25 
85-871 Bydgoszcz" 

26868,00 zł. 57,58 40 97,58 

W zakresie pakietu IX 

Nr Wykonawca Cena oferty Punkty w Punkty w Punktacja 
oferty kryterium 

cena 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

razem 

9 Ula Food Sp. z o.o. 24404,21 zł. 60 40 100 
Sp. K. 
83-000 Pruszcz 
Gdański 
ul. Grunwaldzka 40 
A 



W zakresie pakietu X 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

10816,00 zł. 52,17 40 92,17 

7 PPR Polaris 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 2a 
62-800 Kalisz 

15178,80 zł. 37,18 40 77,18 

8 HURT DETAL 
Piotr Kopczyński 
ul. Sportowa 31 
86-010 Koronowo 

9405,00 zł. 60 40 

W zakresie pakietu XI 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

15673,76 zł. 60 40 100 

7 PPH Polaris 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 2a 
62-800 Kalisz 

16115,20 z1. 58,37 40 98,37 

W zakresie pakietu XII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
falctury 

Punktacja 
razem 

3 "Serwal 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. 
z o.o s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

17.591,40 zł  60 40 100 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w 
art. 94 ust.1 pkt 2 uPzp. 

 

 

 

 

J 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

